

مشخصات جلسه : هشتاد و دومین جلسه شورای اسلامی شهر بندرانزلی

تاریخ دعوتنامه : ۱۴۰۲/۰۳/۱۳	تاریخ جلسه : ۱۴۰۲/۰۳/۱۶	شماره جلسه : ۸۲
نوع جلسه : عادی و علنی	علت و مقام دعوت کننده :	مکان جلسه: شورای شهر بندرانزلی

اعضای شورای حاضر در جلسه شورا ( اجرای ماده ۱۶ قانون شوراها) :

ردیف	نام و نام خانوادگی	امضا	ورود	خروج
۱	شعبان جعفری		۱۶	۲۰
۲	سیدابراهیم مرتضوی		۱۶	۲۰
۳	محمد رضا صفری			
۴	هادی حیدری		۱۶	۲۰
۵	مه سیمانصیری		۱۶	۲۰
۶	محمد رضا بدیعی فر		۱۶	۲۰
۷	حسن احمدی فرد		۱۶	۲۰

مدعویت حاضر در جلسه :

ردیف	نام نام خانوادگی	دستگاه اجرایی	سمت	ملاحظات
۱	مهدی خلیلی	شهرداری بندرانزلی	شهردار	

خلاصه مفید مطالب مطرحه توسط رییس شورا، نطق ها و مذاکرات :

هشتاد و دومین جلسه شورای اسلامی شهر بندرانزلی در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۶ در محل شورا به ریاست شعبان جعفری برگزار گردید. رییس شورای اسلامی شهر بندرانزلی در ابتدای جلسه با آرزوی عزت و آرامش برای همه مردم ایران، بیان نمود: قسمت اعظم مشکلات اقتصادی که اخیرا گریبانگیر ما شده مربوط به سوء مدیریت در اجرای سیاستهای اقتصادی است و بخش دیگر هم مرتبط با تحریم هاست. امیدوارم با توجه به درایتی که دولت محترم پیش گرفته و پیام صلح و دوستی به کشورهای منطقه ابراز کرده بتوانیم با این مدیریت مشکلات کشور را رفع کنیم.

شعبان جعفری با اشاره به روز جهانی صنایع دستی و لزوم توجه بیشتر مسئولین به این بخش، تاکید کرد: بسیاری از خانوارهایی که از نظر معیشتی دچار مشکل هستند می توانند با تکیه بر این بخش در حوزه کاری خود و در خانه هایشان حداقل بخشی از نیاز مالی خود را مرتفع کنند.

رئیس شورای اسلامی شهر با اشاره به نامگذاری بیست و پنجم خرداد ماه به نام روز ملی گل و گیاه، ادامه داد: در سالهای گذشته مطالب زیادی در خصوص فضای سبز شهر مطرح کردیم و با توجه به پیگیری های انجام شده وضعیت موجود نسبت به گذشته بهتر شده اما باز هم انتظارات را برآورده نمی کند. وی ادامه داد: یکی از مولفه های یک شهر زیبا داشتن فضای سبز و گل و گیاه مناسب است و شهرداری بندرانزلی از دیرباز یکی از اولین شهرهای استان گیلان است که دارای گلخانه بوده و در گذشته به شهرهای دیگر استان گل و گیاه صادر می کرد اما اکنون شهرداری بندرانزلی به یکی از وارد کنندگان گل و گیاه تبدیل شده و نیاز است که به وضعیت گلخانه شهرداری با جدیت بیشتری رسیدگی شود.

رئیس شورای اسلامی شهر با انتقاد از وضعیت آبیاری فضای سبز بیان کرد: متأسفانه نظارت درستی بر نحوه اجرای آبیاری صورت نمی گیرد و شاهد این هستیم در برخی مناطق آبیاری با فشار زیاد صورت گرفته و گل از ریشه کنده می شود و همچنین این فشار آب باعث پخش شدن گل و خاک در خیابان و جداول می شود. شعبان جعفری با انتقاد از شرکت طرف قرارداد با پرسنل بخش خدماتی شهرداری بندرانزلی، مطرح کرد: متأسفانه مواردی در خصوص وضعیت پرداخت حقوق قانونی پرسنل بخش خدماتی، عدم صدور فیش حقوقی و عدم شفافیت در خصوص پرداخت اضافه کار، سنوات و عیدی کارکنان زحمتکش خدماتی شهرداری مطرح می شود که ما در این جلسه با توجه به دغدغه و پیگیری های همه اعضای شورا، از مدیرعامل شرکت سبزیور دعوت کردیم تا پاسخگوی سوالات اعضای شورا باشند اما متأسفانه اعلام شده که به دلیل عدم حضور در کشور نتوانستند در این جلسه حضور داشته باشند و در جلسه آینده شورا به این بخش مفصل رسیدگی می شود.

وی با اشاره به اینکه وضعیت سرویس های بهداشتی و همچنین رفت و روب و نظافت معابر شایسته شهروندان نیست، ادامه داد: وضعیت نظافت خیابانها مناسب نیست و شهروندان از این وضعیت ناراضی هستند و باید نظارت بیشتری در این بخش صورت بگیرد. همچنین در این بخش باید فرهنگسازی صورت گرفته و دوستان در فضای مجازی از مردم استمداد بگیرند. شعبان جعفری با اشاره به اینکه مردم عملاً نباید در روز شاهد رفت و روب معابر اصلی باشند، تصریح کرد: با هماهنگی های صورت گرفته ساعت آغاز به کار رفت و روب مسیرهای اصلی به ۴ یا ۵ صبح تبدیل شد اما باز هم شاهد این هستیم که برخی از پاکبان های ما ساعت ۱۰ صبح در حال رفت و روب خیابان های اصلی هستند.

رئیس شورای اسلامی شهر بندرانزلی با تاکید بر لزوم ساماندهی وضعیت آرامستان، عنوان کرد: سال گذشته برای تکمیل ساختمان آرامستان بودجه پیشبینی شد و ظاهراً نقشه آن هم تعریف شده اما تاکنون هیچ اقدام عملی صورت نگرفته است. با توجه به شرایط آب و هوایی شهر بندرانزلی نباید فصول کم بارش را برای اجرای پروژه های عمرانی از دست بدهیم. شعبان جعفری با بیان اینکه آرامستان مانند یک شهر است و همه روزه مردم زیادی به جهت برگزاری مراسمات در این محل حضور دارند، تصریح کرد: وضعیت بهداشت آرامستان مناسب نیست و همچنان شاهد سرفت

لامپ و وسایل قبور در محوطه آرامستان هستیم. صدای سیستم صوت در زمان برگزاری مراسمات برای خانه های مجاور آرامستان آلودگی صوتی ایجاد کرده و هنوز متولی ساماندهی این بخش مشخص نیست.

وی با اشاره به تخریب هتل تهران، بیان داشت: برخی از ادارات هیچگونه اراده ای برای اجرای وظایف ذاتی خود ندارند و در همه مسائل پاسخشان این است که نمی شود، نمیدانیم و بودجه نداریم. در خصوص هتل تهران باید از اهل فن پرسید که امکان حفظ پوسته وجود داشته یا خیر و اگر این امکان وجود نداشت چگونه مجوز حفظ پوسته در گذشته صادر شده و اجازه دادند که کل ساختمان به غیر از پوسته تخریب شود. اکنون باید دید که ضمانتی از مالک گرفته شده تا جداره این ساختمان را دقیقا به شکل گذشته اجرا کند یا خیر. با توجه به پیگیری های انجام شده شهرداری بندرانزلی تمام اقدامات لازم براساس شرح وظایف قانونی خود را در خصوص این ساختمان انجام داده است و اخطارهای لازم و حتی جلوگیری از اجرای تخریب صورت گرفته است و امروز وظیفه سایر ادارات است که در این خصوص پاسخگو باشند.

شعبان جعفری با اشاره به اینکه هیچگونه اقدام عملی در خصوص احیای تالاب صورت نگرفته، اظهار کرد: محیط زیست هم یکی دیگر از ادارات شهرستان است که به وظایف خود عمل نمی کند و عملکرد این اداره را با وضعیت تالاب می توان ارزیابی کرد. جلسات متعددی با حضور استاندار در خصوص احیای تالاب در شهر انزلی برگزار شد اما تاکنون هیچگونه اقدام عملی صورت نگرفته است و همچنان شاهد سرریز فاضلاب به تالاب و خشک شدن تالاب بین المللی انزلی و رودخانه ها هستیم. این زخم کهنه همچنان پابرجاست و فریاد مردم انزلی در این خصوص به جایی نمی رسد و امیدوارم دستگاه های نظارتی هرچه سریع تر به این موضوع ورود کنند.

در ادامه پس از بحث و تبادل نظر مراتب به شرح ذیل مصوب گردید.

#### دستور جلسات:

ردیف	دستور جلسه	نظر کمیسیون ذیربط	شماره جلسه	تاریخ جلسه
۱	نامه شهرداری درخواست مجوز تاسیس شهردانش	کمیسیون حقوقی، فرهنگی و اجتماعی بایشنهاده شهرداری موافقت نمود و مقرر شد تا الزامات اجرای طرح در صحن شورا مطرح شود	۸۲	۱۴۰۲/۰۳/۱۶
۲	نامه شهرداری به پیوست نامه ستاد اعتبارات عالیات جهت مساعدت	کمیسیون حقوقی، فرهنگی و اجتماعی بایشنهاده شهرداری موافقت نمود		
۳	نامه شهرداری به پیوست درخواست خانم میرزاده جهت استقرار اتوبوس اتوگالری	کمیسیون حقوقی، فرهنگی و اجتماعی بایشنهاده شهرداری موافقت نمود		
۴	نامه شهرداری جهت عقد قرارداد با آقای کریم پورجهت نگهداری سگهای ولگرد	کمیسیون حقوقی، فرهنگی و اجتماعی مقرر نمود تا شهرداری نسبت به ارائه شرح وظایف به صورت تفکیک شده در صحن شورا اقدام نماید		

۵	نامه شهرداری به پیوست پیش نویس قرارداد باجهاددانشگاهی گیلان برای ساماندهی حدفاصل موج شکن تا پارک پاسداران	کمیسیون حقوقی، فرهنگی و اجتماعی با اکثریت آراء پیشنهاد شهرداری موافقت نمود
۶	نامه شهرداری به پیوست تقاضای فرمانداری برای دراختیار گذاشتن ۳ دستگاه خودروی برای امورات انتخابات مجلس	کمیسیون حقوقی، فرهنگی و اجتماعی با پیشنهاد شهرداری جهت دراختیار گذاشتن یک دستگاه خودرو موافقت نمود
۷	نامه فرمانداری و مغایرت اعلام شده به صورت جلسه ۱۴۰۲/۲/۱۹ شورا	
۸	نامه فرمانداری و مغایرت اعلام شده به صورت جلسه ۱۴۰۲/۲/۳۱ شورا	
۹	گزارش حریق میدان امام(ره) و بازار گیلار از سوی سازمان آتش نشانی	
۱۰	نامه شهرداری در خصوص معرفی ساختمان شهرداری(دانشگاه سما سابق) برای اجاره موقت حادثه دیدگان آتش سوزی میدان امام(ره)	کمیسیون حقوقی، فرهنگی و اجتماعی مقرر نمود تا مراتب در صحن شورا مطرح گردد
۱۱	نامه فرمانداری و مغایرت های اعلام شده به بندهای صورت جلسات شورا	

**خلاصه مفید مذاکرات :** بند ۱- نامه شماره ۴۹۳/۲۰۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۲/۳۰ شهرداری بندرانزلی به شرح ذیل قرائت گردید. احتراماً، با عنایت به بازدید به عمل آمده از دانشگاه شمال کشور واقع در شهر آمل و مذاکرات بعمل آمده با دکتر نوریان به استحضار میرساند این شهرداری در نظر دارد با همکاری دانشگاه مذکور نسبت به اجرای طرح شهردانش در شهر بندرانزلی اقدام نماید جهت مزید استحضار معروض میدارد که طراحی شهردانش بر پایه تقویت تشویق و پرورش دانش میباشد و ضمن اینکه این شهر دارای اقتصادی مبتنی بر دانش بوده محیطی نیز برای ایجاد، پرورش و انتشار دانش را فراهم می آورد و منجر به ایجاد فرصتهای جدید مبتنی بر ایده و نوآوری، ایجاد تنوع اقتصادی فعال در بخشهای تجاری و علمی و همچنین کمک به توسعه پایدار با ایجاد شرایط پایدار و مطلوب خواهد شد. بدیهی است تاسیس شهر دانش گامی در راستای جذب استعدادها و ایجاد جایگاهی منحصر به فرد برای نخبگان، فکری صنعتی و اقتصادی از گروههای مختلف سنی و رفع هر گونه موانع پیش رو آنها خواهد بود که همه و همه زیر بنای ایجاد شهری فعال با ساختار متعادل جمعیتی اجتماعی و .. خواهد شد لذا با عنایت به موارد معنونه و در نظر داشتن موقعیت و ویژگیهای خاص شهر بندرانزلی خواهشمند است نظرات استصوابی آن شورای محترم را جهت تاسیس شهر، دانش امر به ابلاغ فرمایید قبلاً از حسن توجه آن شورای محترم تشکر و قدردانی می گردد.

**متن مصوبه شورا :**

با توجه به نظریه کمیسیون حقوقی، فرهنگی و اجتماعی شورا و توضیحات ارائه شده از سوی کارشناسان شهرداری و نظر به اینکه تاسیس شهر دانش گامی در راستای جذب استعدادها و ایجاد جایگاهی منحصر به فرد برای نخبگان، فکری صنعتی و اقتصادی از گروههای مختلف سنی با توجه به موقعیت و ویژگیهای خاص شهر بندرانزلی خواهد بود، لذا به اتفاق آراء با کلیات تاسیس شهر دانش در بندرانزلی موافقت و مقرر گردید تا در جلسه ای که با حضور موسسین شهردانش برگزار خواهد شد پیرامون جزئیات، شرایط و ضروریات اجرای تصمیم لازم اتخاذ گردد.

آرای اعضای شورای اسلامی	موافق	مخالف	دلایل مخالفت	امضا
۱ شعبان جعفری	*			
۲ سید ابراهیم مرتضوی	*			
۳ محمدرضا صفری				
۴ هادی حیدری	*			
۵ مه سیما نصیری	*			
۶ محمدرضا بدیعی فر	*			
۷ حسن احمدی فرد	*			
جمع			تصویب شد: *	تصویب نشد:
تصمیم شورا				

**خلاصه مفید مذاکرات:** بند ۲- نامه شماره ۴۸۶/۲۰۲۶ مورخ ۱۴۰۲/۲/۳۰ شهرداری بندرانزلی به شرح ذیل قرائت گردید. احتراماً به استحضار میرساند، ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات به منظور توسعه صحن عقيله بنی هاشم در کربلای معلی و گنبد امام حسین (ع)، درخواست مساعدت مالی از شهرداری به ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال را داشته لذا خواهشمند است در این خصوص نظریه استصوابی شورای محترم امر به ابلاغ گردد

**متن مصوبه شورا:**

با توجه به نظریه کمیسیون حقوقی، فرهنگی و اجتماعی شورا و توضیحات ارائه شده از سوی کارشناسان شهرداری به اتفاق آراء با پرداخت مبلغ سیصد میلیون ریال به ستاد بازسازی عتبات عالیات به منظور توسعه صحن عقيله بنی هاشم در کربلای معلی و گنبد امام حسین (ع) موافقت و مقرر گردید تا شهرداری بندرانزلی برابر قانون اقدام نماید.

آرای اعضای شورای اسلامی	موافق	مخالف	دلایل مخالفت	امضا
۱ شعبان جعفری	*			
۲ سید ابراهیم مرتضوی	*			
۳ محمدرضا صفری				
۴ هادی حیدری	*			
۵ مه سیما نصیری	*			
۶ محمدرضا بدیعی فر	*			
۷ حسن احمدی فرد	*			
جمع			تصویب شد: *	تصویب نشد:
تصمیم شورا				

**خلاصه مفید مذاکرات :** بند ۳- نامه شماره ۴۸۶/۲۰۵۳ مورخ ۱۴۰۲/۲/۳۱ شهرداری بندرانزلی به شرح ذیل قرائت گردید. احتراماً پیرو درخواست خانم سید فریما میرزاده آبکنار جهت استقرار یک دستگاه اتوبوس طراحی شده به عنوان اتوگالری ، یک سمت آن فروش محصولات صنایع دستی و یک سمت کافی شاپ هنری در مکانهای پیشنهادی زیر خواهشمند است نظریه استصوابی شورای محترم در این خصوص امر به ابلاغ گردد .  
مکانهای پیشنهادی : ۱- به طور موقت بر روی پل غازیان تا زمانی که پروژه شهرداری اجرا نشده ۲- پشت شنبه بازار قدیم نمای اتوبوس به سمت خانه های رنگی ۳- روبروی بانک ملی نما به سمت اسکله

### متن مصوبه شورا :

<p>با توجه به نظریه کمیسیون حقوقی، فرهنگی و اجتماعی شورا و توضیحات ارائه شده از سوی کارشناسان شهرداری به اتفاق آراء با استقرار یک دستگاه اتوبوس طراحی شده به عنوان اتوگالری در روبروی بانک ملی به سمت اسکله به صورت متحرک فقط به منظور فروش محصولات صنایع دستی وبدون عرضه هرگونه اغذیه وموادخوراکی موافقت گردید. ضمناً مقرر شد تا شهرداری بندرانزلی نسبت به ساماندهی دست فروشان،دکه داران سیار وثابت اقدام نماید.</p>				
آرای اعضای شورای اسلامی	موافق	مخالف	دلایل مخالفت	امضا

۱	شعبان جعفری	*		
۲	سید ابراهیم مرتضوی	*		
۳	محمد رضا صفری			
۴	هادی حیدری	*		
۵	مه سیما نصیری	*		
۶	محمد رضا بدیعی فر	*		
۷	حسن احمدی فرد	*		
جمع				
تصویب شد: *		تصویب نشد:		
تصمیم شورا				

**خلاصه مفید مذاکرات :** بند۴- نامه شماره ۴۵۱/۱۲۷۵ مورخ ۱۴۰۲/۲/۱۳ شهرداری بندرانزلی به شرح ذیل قرائت گردید. احتراماً بپیوست تصویر نامه شماره ۱۱۱۹۶/۸۰۲۷/۱۴۰۱ مورخ ۳۰/۱۱/۱۴۰۱ فرمانداری محترم شهرستان بندرانزلی مقرر گردید، در خصوص عقد قرارداد جهت واگذاری محل موقت نگهداری سگهای بلاصاحب ( پناهگاه ) با موسسه مردم نهاد گروه خدمات و رفاه حیوانات به نمایندگی آقای محمد علی کریم پور ، ضمن تایید و ارزیابی اداره هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری با برآورد ماهیانه ۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال، بمدت یکسال اقدام نماید. لذا خواهشمند است نظریه استصوابی آن شورای محترم را به این شهرداری اعلام فرمائید .

### متن مصوبه شورا :

<p>با توجه به نظریه کمیسیون حقوقی، فرهنگی و اجتماعی شورا و توضیحات ارائه شده از سوی کارشناسان شهرداری وبا عنایت به نامه شماره ۱۱۱۹۶/۸۰۲۷/۱۴۰۱ مورخ ۳۰/۱۱/۱۴۰۱ فرمانداری محترم شهرستان بندرانزلی به اتفاق آراء با پیشنهاد شهرداری جهت عقد قرارداد واگذاری محل موقت نگهداری سگهای بلاصاحب ( پناهگاه ) با موسسه مردم نهاد گروه خدمات و رفاه حیوانات به نمایندگی آقای محمد علی کریم پور با برآورد ماهیانه ۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال، بمدت یکسال موافقت ومقرر گردید تا شهرداری بندرانزلی برابر قانون اقدام نماید.</p>				
آرای اعضای شورای اسلامی	موافق	مخالف	دلایل مخالفت	امضا

۱	شعبان جعفری	*		
۲	سید ابراهیم مرتضوی	*		
۳	محمد رضا صفری			
۴	هادی حیدری	*		
۵	مه سیما نصیری	*		
۶	محمد رضا بدیعی فر	*		
۷	حسن احمدی فرد	*		
جمع				
تصویب شد *		تصویب نشد:		
تصمیم شورا				

**خلاصه مفید مذاکرات :** بند ۵- نامه شماره ۴۵۹/۱۸۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۵ شهرداری بندرانزلی به شرح ذیل قرائت گردید. احتراماً به پیوست یک نسخه قرارداد پروژه پیشنهادی جهاد دانشگاهی گیلان بابت طرح ساماندهی ساحل حد فاصل موج شکن تا پارک پاسداران بحضورتان تقدیم میگردد همانطور که مستحضرید بندرانزلی بعنوان یکی از شاخص ترین شهرهای کشور بعنوان مقصد گردشگری شناخته شده است و ساحل بعنوان یکی از ظرفیتهای ارتقاء منظر شهری نقش بسیار مهمی را در جذب گردشگر ایفا مینماید پیامدهای مثبت ایجاد تفرجگاههای ساحلی در ایجاد زمینهای اشتغال و تعاملات فرهنگی بر هیچ کس پوشیده نیست و با توجه به وظیفه ساماندهی سواحل توسط شهرداری و لزوم بررسی جامع و کارشناسی طرح فوق الذکر با عنایت به سابقه پژوهشی و همکاری فیما بین این شهرداری و سازمان مذکور پیشنهاد میگردد عقد قرارداد پژوهشی با (ترک تشریفات مناقصه) ماده ۱۹ آئین نامه مالی شهرداریها با سازمان جهاد دانشگاهی گیلان انجام پذیرد خواهشمند است مراتب در جلسه شورای اسلامی شهر مورد بررسی و به این شهرداری ابلاغ گردد

#### متن مصوبه شورا :

با توجه به نظریه کمیسیون حقوقی، فرهنگی و اجتماعی شورا و توضیحات ارائه شده از سوی کارشناسان شهرداری و با اکثریت آراء با پیشنهاد شهرداری جهت عقد قرارداد پژوهشی با ترک ( ماده ۱۹ آئین نامه مالی شهرداریها با سازمان جهاد دانشگاهی گیلان بابت طرح ساماندهی ساحل حد فاصل موج شکن تا پارک پاسداران براساس شرح خدمات پیوست موافقت و مقرر شد تا شهرداری برابر قانون اقدام نماید.



آرای اعضای شورای اسلامی	موافق	مخالف	دلایل مخالفت	امضا
۱ شعبان جعفری	*			
۲ سید ابراهیم مرتضوی	*			
۳ محمدرضا صفری				
۴ هادی حیدری		*	شرایط ترک تشریفات را نداشته چون سایر مراکز علمی نیز می توانند این کار پژوهشی را انجام دهند لذا طبق قانون میبایست از طریق مناقصه و سامانه ستاد انجام گیرد	
۵ مه سیما نصیری	*			
۶ محمدرضا بدیعی فر	*			
۷ حسن احمدی فرد		*	شرایط ترک تشریفات را نداشته چون سایر مراکز علمی نیز می توانند این کار پژوهشی را انجام دهند لذا طبق قانون میبایست از طریق مناقصه و سامانه ستاد انجام گیرد	
جمع			تصویب شد: *	تصویب نشد:
تصمیم شورا				
<p><b>خلاصه مفید مذاکرات :</b> بند ۶- نامه شماره ۲۵۹۶/۳۷۰ مورخ ۱۴۰۲/۳/۱۶ شهرداری بندرانزلی به شرح ذیل قرائت گردید. احتراماً عطف به نامه شماره ۱۷۹۵ / ۸۰۲۷ / ۱۴۰۲ فرماندار محترم در خصوص اختصاص ۳ دستگاه خودرو به فرمانداری جهت انجام امورات دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی که به پیوست حضورتان تقدیم میگردد خواهشمند است در صورت صلاحدید دستورات ارشادی آن شورای محترم را در این خصوص مبذول فرمایید.</p>				

متن مصوبه شورا :

با توجه به نظریه کمیسیون حقوقی، فرهنگی و اجتماعی شورا و توضیحات ارائه شده از سوی کارشناسان شهرداری و به اتفاق آراء با واگذاری یک دستگاه خودرو جهت انجام امورات دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی موافقت گردید و مقرر شد در صورت نیاز فرمانداری به خودروهای بیشتر از خودروهای استیجاری شهرداری استفاده گردد.

آرای اعضای شورای اسلامی	موافق	مخالف	دلایل مخالفت	امضا
۱ شعبان جعفری	*			
۲ سید ابراهیم مرتضوی	*			
۳ محمدرضا صفری				
۴ هادی حیدری	*			
۵ مه سیما نصیری	*			
۶ محمدرضا بدیعی فر	*			
۷ حسن احمدی فرد	*			
جمع			تصویب شد: *	تصویب نشد:
تصمیم شورا				

**خلاصه مفید مذاکرات:** بند ۷- نامه شماره ۸۰۲۷/۱۶۹۱ مورخ ۱۴۰۲/۳/۱۰ فرمانداری محترم بندرانزلی به شرح ذیل قرائت گردید. بازگشت به نامه شماره ۱۱۸ مورخ ۱۴۰۲ / ۰۲ / ۲۵ ، موضوع « مصوبات مورخ ۱۴۰۲/۲/۱۹ آن شورا » متعاقب بررسیها و اظهار نظر کارشناسان و مستنداً به ماده ۹۰ قانون، تشکیلات و وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران و ماده (۷) آیین نامه اجرایی آن مراتب متضمن اعلام نظر هیأت تطبیق مصوبات شوراهای اسلامی شهرستان با قوانین جهت اقدام لازم در مهلت مقرر قانونی و اعلام نتیجه به این جانب ابلاغ می گردد. بدیهی انقضای ده روز مهلت مقرر در قانون آن بخش از مصوبه که مورد ایراد قرار گرفته است ملغی الاثر خواهد بود.

۱- طبق ماده ۱۳ آیین نامه مالی شهرداریها اجاره اموال غیر منقول شهرداری از طریق مزایده کتبی با رعایت مقررات مربوط صورت خواهد گرفت بنابراین بند (۱) مصوبات دائر بر اجاره یکساله تا دوساله چهار بیلپورد به شرکت بیم آسیا در قبال ۲,۷۴۲۸۵۸,۴۲۹ ریال بدهی شهرداری از حیث ترک مزایده عمومی مغایر قانون است.

۲- مطابق ماده ۲۴ اساسنامه شرکت آب و فاضلاب گیلان کلیه ،چکها قراردادهای و اسناد تعهدآور می بایستی مدیر عامل) نماینده (وی و یکی از اعضای هیأت مدیره یا نماینده منتخب هیأت مدیره برسد بنابراین قطع نظر از اینکه تملیک رایگان و جاهت قانونی نداشته و مدیریت امور آب و فاضلاب بندر انزلی شخصیت حقوقی مستقل ندارد آقای عباس حسنی نماینده صاحبان امضاء مجاز شرکت نیست بنابراین بند ۲ مصوبات دائر بر تصویب توافقنامه منعقد فی مابین شهرداری و مدیریت آب و فاضلاب بندر انزلی صرفاً با امضای نامبرده فاقد اعتبار قانونی است.

۳- بند ۵ مصوبات دائر بر اجاره غرفه های مورد نظر در بازار میوه فروشان ، ضوابط و مقررات مطروحه در متن ابهام میباشد و لازم است در این خصوص رفع ابهام صورت گیرد.

### متن مصوبه شورا :

۱- در خصوص مصوبه فوق مقرر شد تا شهرداری براساس نظریه هیات تطبیق و برابر قانون به پرداخت مطالبات بیمه اسیا اقدام نماید.

۲- در خصوص واگذاری بخشی از پلاک مورد نظر تحت مالکیت شهرداری به شرکت آبفا بندرانزلی نظر به اینکه واگذاری محدوده مورد نظر صرفاً به منظور انتفاع بدون اخذ هر گونه وجهی با حفظ مالکیت شهرداری در محدوده لوله گذاری بوده است و از سوی دیگر با توجه به اینکه در موازات وظایف ذاتی شهرداری و آبفا که تلویحاً تحت عنوان سازمان عمومی غیر دولتی و شرکت خدمات رسان که مجتمعاً و منفرداً در جهت منافع عامه شهروندان تحت عنوان دستگاههای اجرائی اقدام می نمایند و در توافق حاصله فی مابین نیز هیچگونه حق یا حقوقی از طرفین سلب و زایل نگردیده و یا تضییع نشده است بلکه در راستای رفع معضل شهروندان صورت پذیرفته است . فی الواقع ملک مباحوث عنه عنوان واگذاری را نداشته و نوعاً از شمول خروج از مالکیت به واسطه برگزاری مزایده مطابق آئین نامه مالی شهرداری خارج بوده و با توجه به عدم انتقال مالکیت به آبفا و حفظ مالکیت شهرداری و عام المنفعه بودن امر این شورا با رعایت سایر موازین قانونی و اصول شهرسازی بر مصوبه خود اصرار می نماید. ضمناً یک نسخه توافقنامه اصلاحی به پیوست ارسال میگردد.

۳- در خصوص بند ۵ مصوبات با توجه به خواسته شهرداری در جهت اجاره غرفه های مورد نظر بدون احتساب سرقفلی به افراد واجد شرایط بوده که مصوبه شورا نیز جهت ارجاع امر به کارشناس رسمی دادگستری برای تعیین اجاره بهاء میباشد

آرای اعضای شورای اسلامی	موافق	مخالف	دلایل مخالفت	امضا
۱ شعبان جعفری	*			
۲ سید ابراهیم مرتضوی	*			
۳ محمدرضا صفری				

۴	هادی حیدری	*		
۵	مه سیما نصیری	*		
۶	محمد رضا بدیعی فر	*		
۷	حسن احمدی فرد	*		
جمع			تصویب شد: *	تصویب نشد:
تصمیم شورا				

**خلاصه مفید مذاکرات: بند ۸-** نامه شماره ۱۸۶۲/۱۸۶۲ مورخ ۱۴۰۲/۳/۱۷ فرمانداری محترم بندرانزلی به شرح ذیل قرائت گردید. بازگشت به نامه شماره ۱۵۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۶ / ۱۴۰۲ / موضوع مصوبات مورخ ۱۴۰۲/۲/۳۱ آن شورا». متعاقب بررسیها و اظهار نظر کارشناسان و مستنداً به ماده ۹۰ قانون تشکیلات و وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران و ماده (۷) آیین نامه اجرایی آن مراتب متضمن اعلام نظر هیات تطبیق مصوبات شوراهای اسلامی شهرستان با «قوانین جهت اقدام لازم در مهلت مقرر قانونی و اعلام نتیجه به این جانب ابلاغ می‌گردد بدیهی است پس از انقضای ده روز مهلت مقرر در، قانون آن بخش از مصوبه که مورد ایراد قرار گرفته است ملغی الاثر خواهد بود . در خصوص بند ۵ مصوبات: در پاسخ آن شورا به ایرادات هیات تطبیق مصوبات شوراهای اسلامی شهرستان در خصوص مصوبات صورتجلسه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۲، با توجه به اینکه ایراد این هیات در خصوص عدم رعایت آن شورا در ارسال مصوبات در زمان تعیین شده قانونی بوده است و ایراد شکلی محسوب می‌گردد نه ماهوی بر این اساس اصرار آن شورا بر مصوبات مزبور موضوعیت نداشته و آن شورا میتواند مصوبات خود را مجدداً در صورتجلسه دیگری طرح نماید .. سایر بندهای مصوبات فاقد مغایرت قانونی میباشند

#### متن مصوبه شورا:

مقرر شد تا برابر نظر هیات محترم تطبیق مصوبات وبه شرح ذیل اقدام گردد.				
آرای اعضای شورای اسلامی	موافق	مخالف	دلایل مخالفت	امضا
۱	*			
۲	*			
۳				

۴	هادی حیدری	*		
۵	مه سیما نصیری	*		
۶	محمد رضا بدیعی فر	*		
۷	حسن احمدی فرد	*		
جمع		تصویب شد: *	تصویب نشد:	
تصمیم شورا				

**خلاصه مفید مذاکرات: بند ۹-** باتوجه به حریق صورت گرفته در بازار گیلار و مجموعه ساختمان اداری و تجاری به مالکیت شورای خلیفه گری ارامنه بندرانزلی واقع در میدان امام (ره) و گزارش ارائه شده از سوی مدیرعامل و کارشناسان محترم سازمان آتش نشانی و نظر به کمبودها و نواقص موجود در سازمان و به منظور بهینه سازی، تجهیز و آموزش کارکنان سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بندرانزلی مراتب به شرح ذیل مصوب گردید.

#### متن مصوبه شورا:

<p>۱- مقرر شد تا مکانهای پرخطر و ناایمن که از سوی سازمان آتش نشانی تشخیص داده شده طی لیستی به مراجع ذیربط ارسال و به مالکین مکان مورد نظر نیز اخطار گردد.</p> <p>۲- باتوجه به مصوبات شورای تامین و تاکید دادستان محترم مقرر شد تا اتاق اصناف شهرستان بندرانزلی در زمان صدور پروانه فعالیت شغلی اماکن قدیمی و فرسوده سطح شهر نسبت به استعلام از سازمان آتش نشانی اقدام نمایند.</p> <p>۳- مقرر شد تا نسبت به نصب شیرهای آتش نشانی (هیدرانت) جهت اطفای حریق شهری اقدام گردد</p> <p>۴- مقرر شد تا در اسرع وقت نسبت به تهیه لوازم ضروری و مورد نیاز سازمان و رفع کمبودهای تجهیزاتی و فنی اقدام گردد.</p> <p>۵- مقرر شد تا نسبت به آموزش شیوه های نوین اطفای حریق برای کارکنان زحمت کش سازمان آتش نشانی اقدام گردد.</p> <p>۶- مقرر شد تا به فوریت جهت خریداری نردبان هیدرولیک و خودروی نردبان بر آتش نشانی اقدام گردد.</p> <p>۷- مقرر شد تا در اسرع وقت نسبت به مشخص شدن رئیس هیات مدیره سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بندرانزلی اقدام گردد.</p>				
آرای اعضای شورای اسلامی	موافق	مخالف	دلایل مخالفت	امضا
۱	*			

۲	سید ابراهیم مرتضوی	*		
۳	محمد رضا صفری			
۴	هادی حیدری	*		
۵	مه سیما نصیری	*		
۶	محمد رضا بدیعی فر	*		
۷	حسن احمدی فرد	*		
جمع				
تصویب شد:*				
تصویب نشد:				
تصمیم شورا				

**خلاصه مفید مذاکرات :** بند ۱۰- نامه شماره ۱۴۰۲/۳۴۷/۸۴۷ مورخ ۱۴۰۲/۱/۲۹ شهرداری بندرانزلی به شرح ذیل قرائت گردید. احتراماً، با توجه به آتش سوزی اخیر این شهرداری در نظر دارد واحدهای آپارتمانی محل استقرار سابق دانشگاه سماء جهت خدمات مراجعین به دفتر اسناد رسمی شماره ۷۶ بندرانزلی و آموزشگاه زبان بین الملل و دفتر وکالت را به صورت اجاره واگذار نماید خواهشمند است در خصوص نحوه واگذاری مکان مذکور پس از بررسی اعلام نظر فرمایند.

#### متن مصوبه شورا :

با توجه به نظریه کمیسیون حقوقی، فرهنگی و اجتماعی شورا و توضیحات ارائه شده از سوی کارشناسان شهرداری و نظر به حادثه آتش سوزی اخیر و به منظور کمک به حادثه دیدگان به اتفاق آراء مقرر گردید تا شهرداری بندرانزلی نسبت به اجاره واحدهای آپارتمانی محل استقرار سابق دانشگاه سماء جهت خدمات مراجعین به دفتر اسناد رسمی شماره ۷۶ بندرانزلی و آموزشگاه زبان بین الملل و دفتر وکالت به مدت حداکثر یکسال بر اساس نظریه کارشناس رسمی دادگستری برابر قانون اقدام نمایند.

آرای اعضای شورای اسلامی	موافق	مخالف	دلایل مخالفت	امضا
۱	*			شعبان جعفری
۲	*			سید ابراهیم مرتضوی

۳	محمد رضا صفری			
۴	هادی حیدری	*		
۵	مه سیما نصیری	*		
۶	محمد رضا بدیعی فر	*		
۷	حسن احمدی فرد	*		
جمع		تصویب شد *	تصویب نشد:	
تصمیم شورا				
<p><b>خلاصه مفید مذاکرات :</b> بند ۱۱- نامه شماره ۱۴۰۲/۸۰۲۷/۳۰۱ مورخ ۱۴۰۲/۱/۲۱ فرمانداری محترم بندرانزلی به شرح ذیل قرائت گردید. احتراماً، بازگشت به نامه شماره ۱۰۳۵ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۸ موضوع مصوبات مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ آن شورا متعاقب بررسی ها و اظهار نظر کارشناسان و مستندا به قانون تشکیلات و وظایف و انتخاب شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران و ماده ۷ آئین نامه اجرائی آن مراتب متضمن اعلام نظر هیات تطبیق مصوبات شوراهای اسلامی شهرستان با قوانین جهت اقدام لازم در مهلت مقرر قانونی و اعلام نتیجه ابلاغ میگردد بدیهی است پس از انقضای ده روز مهلت مقرر در قانون آن بخش از مصوبه که مورد ایراد قرار گرفته است ملغی الاثر خواهد بود.</p> <p>۱- همانگونه که در بند ۳ اعتراضیه شماره ۱۴۰۱/۸۰۲۷/۱۲۰/۸۸۹۵ مورخ ۱۴۰۱/۶/۱۶ اعلام گردید. مطابق قسمت اخیر تبصره ۱ ماده ۳ لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی و املاک برای اجرای برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی دولت مصوب ۱۳۵۸/۱۱/۱۷ در صورت حصول توافق بین مالکان و شهرداری، بهای خرید مبلک یا میزان خسارت هریک از مالکین و انجام معامله باید به تصویب شورای اسلامی شهر برسد مطابق ماده ۴ این قانون در صورت عدم حصول قیمت توافقی قیمت روز توسط هیات مرکب از سه نفر کارشناس رسمی دادگستری تعیین می گردد رای اکثریت هیات مزبور قطعی و لازم الاجراست بنابراین بند ۱ مصوبات دایر بر تصویب قیمت روز ۲۸۰/۰۴ مترمربع از پلاک ثبتی ۱۵/۳۵۸/۹۹۰ بخش ۷ گیلان متعلق به وراث مرحوم محمد مهدی شکرچی خارج از حدود اختیارات شورا است لکن اگر این تملک از نوع توافقی است ضرورت دارد بعد از توافق نامه شماره ۳۱۸/۸۳۴۱ مورخ ۱۴۰۱/۸/۱۲ وراث، توافق نامه جدیدی بر مبنای قیمت توافقی تهیه و سپس به تصویب شورا برسد .</p> <p>همچنین بند ۴ مصوبات دایر بر الزام شهرداری به ارزیابی جدید کارشناسی جهت تملک ۱۸۸۷/۶۳ مترمربع پلاک ثبتی شماره ۲۶۲۴ از ۲۲۶-۱۴ بخش ۷ گیلان واقع در میدان پرستار (که باتوجه به نامه شماره ۸۲۴-۹۸/۸/۲۸ آن شورا در تصرف شهرداری قرار دارد مغایر قانون و خارج از حدود اختیارات شورا است.</p>				

۲- مقنن در قانون تعیین وضعیت املاک واقع در طرح های دولتی و شهرداری ها مصوب ۱۳۶۷/۸/۲۹ و اصلاحات بعدی آن نحوه استفاده اشخاص از املاک واقع در طرح های عمومی و عمرانی را تعیین که به طور مفصل در نامه شماره ۸۸۸۶۵۴۲/۸۰/۹۹ مورخ ۱۳۹۹/۴/۱۱ دفتر امور شهری و شوراهای استانداری تسریح شده است بنابراین بند ۳ مصوبات دائربر الزام شهرداری به تنظیم تفاهم نامه با وراث مرحوم اکبر خوجینی راجع به پلاک ثبتی شماره ۱۵/۶۱ بخش ۷ گیلان واقع در نقشه مسیر خیابان و میدان بلوار امام رضا(ع) که برنامه زمانی اجرای طرح نامعلوم است مغایر قانون و خارج از حدود اختیارات شورا است.

۳- به موجب اصل سوم قانون اساسی دولت جمهوری اسلامی ایران موظف است برای نیل به قسط و عدل و سایر اهداف مذکور در اصل دوم همه امکانات خود را برای رفع تبعیضات ناروا و ایجاد امکانات عادلانه برای همه در تمام زمینه های مادی و معنوی به کاربرد بنابراین قسمت اخیر بندهای ۶ و ۷ مصوبات دائربر استفاده رایگان گروه ها و فعالان صنایع دستی و سرپرست خانوار از فضای نمایشگاهی مغایر قانون است.

مطابق ماده ۵ دستورالعمل شرح وظایف، ترکیب، تعداد و چگونگی اداره کمیسیون های شوراهای اسلامی شهر، شهرستان، استان و عالی استان ها هیات رئیسه هر یک از کمیسیون های تخصصی شورا در جلسه همان کمیسیون باورقه و رای مخفی از بین اعضا انتخاب می نمایند بنابراین بند ۱۰ مصوبات دائربر موافقت با تغییر ترکیب هیات رئیسه کمیسیون برنامه بودجه و عمران شهری خارج از حدود اختیارات شورا است.

#### متن مصوبه شورا :

پاسخ ردیف ۱: مقرر شد تا شهرداری براساس نظر هیات محترم تطبیق مصوبات نسبت به انجام توافق نامه جدید بر مبنای قیمت توافقی تهیه و جهت بررسی و اظهار نظر به شورای اسلامی ارسال نمایند. در خصوص بند ۴ مصوبه نیز مقرر بود شهرداری در جهت تکمیل مستندات و مدارک مورد نیاز شورا به منظور بررسی دقیقتر پرونده نسبت به کارشناسی پلاک براساس کاربری زمان اجرای طرح اقدام نموده و مراتب را به همراه گزارش شهرداری در خصوص معادل سازی مبلغ دریافتی آن زمان توسط احدی از مالکین که براساس تفاهم نامه پرداخت گردید جهت بررسی واخذ تصمیم نهائی به شورا ارائه نمایند

پاسخ ردیف ۲: مقرر گردید تا شهرداری بندرانزلی براساس نظر هیات محترم تطبیق مصوبات و برابر قانون اقدام نماید

پاسخ ردیف ۴: در خصوص بند ۱۰ نیز مقرر شد براساس نظر هیات محترم تطبیق مصوبات و برابر قانون اقدام گردد. ضمناً تغییرات صورت گرفته در هیات رئیسه کمیسیون برنامه بودجه و عمران شهری شورا براساس رای اعضای کمیسیون و مطابق ماده ۵ دستورالعمل شرح وظایف، ترکیب، تعداد و چگونگی اداره کمیسیون های شوراهای اسلامی شهر، شهرستان، استان و عالی استان ها صورت گرفته است.

آرای اعضای شورای اسلامی	موافق	مخالف	دلایل مخالفت	امضا
۱	*			



۲	سید ابراهیم مرتضوی	*		
۳	محمد رضا صفری			
۴	هادی حیدری	*		
۵	مه سیما نصیری	*		
۶	محمد رضا بدیعی فر	*		
۷	حسن احمدی فرد	*		
جمع			تصویب شد: *	تصویب نشد:
تصمیم شورا				

**خلاصه مفید مذاکرات :** بند ۱۲- نامه شماره ۱۴۰۲/۸۰۲۷/۵۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱/۲۸ فرمانداری محترم بندرانزلی به شرح ذیل قرائت گردید. احتراماً، بازگشت به نامه شماره ۶ مورخ ۱۴۰۲/۱/۸ و ۲۷ مورخ ۱۴۰۲/۱/۲۰ موضوع تعرفه عوارض بهای خدمات و سایر درآمدهای شهرداری بندرانزلی در سال ۱۴۰۲ مصوب جلسه ۱۴۰۱/۱۲/۲۵ آن شورا متعاقب بررسی ها و اظهار نظر کارشناسان و مستندا به قانون تشکیلات و وظایف و انتخاب شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران و ماده ۷ آئین نامه اجرائی آن مراتب متضمن اعلام نظر هیات تطبیق مصوبات شوراهای اسلامی شهرستان با قوانین جهت اقدام لازم در مهلت مقرر قانونی و اعلام نتیجه ابلاغ میگردد بدیهی است پس از انقضای ده روز مهلت مقرر در قانون آن بخش از مصوبه که مورد ایراد قرار گرفته است ملغی الاثر خواهد بود. ضمناً انتشار عمومی تعرفه بدون انضمام اعتراض مجاز نیست.

هر چند بر اساس ماده ۵۹ قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور در پرداخت عوارض صدور پروانه ساختمانی به صورت نسبه (قسطی و یایکجا) به میزانی که به تصویب شورای اسلامی شهر می رسد حداکثر تا نرخ مصوب شورای پول و اعتبار به مبلغ عوارض اضافه می شود ولی با توجه به اینکه اولاً در تبصره بندالف ماده ۱ دستورالعمل تقسیط مطالبات شهرداری عوارض پرداخت نسبه عوارض به صورت تا سقف ۱۸ درصد سالانه درج شده و در قالب میزان ثابت و مشخصی تعیین نشده است لذا بخش مزبور خلاف قانون است ثانیاً با توجه به اینکه این عوارض در مورد سایر مطالبات شهرداری ذکر نشده با توجه به نرخ تورم در واقع تزییع حقوق شهرداری و تبعاً مغایر هدف مقنن میباشد.

متن مصوبه شورا :

باتوجه به مغایرت اعلام شده ازسوی هیات محترم تطبیق مصوبات مقرر شد تا شهرداری بندرانزلی نسبت به اصلاح ردیف فوق براساس نظریه هیات محترم اقدام و یک نسخه ازاصلاحیه دفترچه عوارض محلی وبهای خدمات سال ۱۴۰۲ شهرداری به پیوست ارسال می گردد. ضمنا عوارض فوق درمورد سایر مطالبات شهرداری نیز تسری دارد.

آرای اعضای شورای اسلامی	موافق	مخالف	دلایل مخالفت	امضا
۱ شعبان جعفری	*			
۲ سید ابراهیم مرتضوی	*			
۳ محمدرضا صفری				
۴ هادی حیدری	*			
۵ مه سیما نصیری	*			
۶ محمدرضا بدیعی فر	*			
۷ حسن احمدی فرد	*			
جمع			تصویب شد: *	تصویب نشد:
تصمیم شورا				

**خلاصه مفید مذاکرات:** بند ۱۳- نامه شماره ۱۴۰۲/۸۰۲۷/۵۵۹ مورخ ۱۴۰۲/۱/۳۰ فرمانداری محترم بندرانزلی به شرح ذیل قرائت گردید. احتراماً، بازگشت به نامه شماره ۶ مورخ ۱۴۰۲/۱/۱۵ موضوع مصوبات مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۸ آن شورا متعاقب بررسی ها و اظهار نظر کارشناسان و مستندا به قانون تشکیلات وظایف وانتخاب شوراهای اسلامی کشور وانتخاب شهرداران و ماده ۷ آئین نامه اجرائی آن مراتب متضمن اعلام نظر هیات تطبیق مصوبات شوراهای اسلامی شهرستان با قوانین جهت اقدام لازم درمهلت مقرر قانونی و اعلام نتیجه ابلاغ میگردد بدیهی است پس ازانقضای ده روز مهلت مقرر در قانون آن بخش از مصوبه که مورد ایراد قرار گرفته است ملغی الاثر خواهدبود.

۱-ارسال صورتجلسه مزبور پس ازیک هفته مغایر با ماده ۶آئین نامه صدرالذکر در رابطه با مسئولیت های شورا است که به موجب آن شوراهای اسلامی شهر موظفند حداکثر یک هفته پس از تصویب نسخه ای از مصوبات خود را به هیات تطبیق ذی ربط ارسال نمایند.

۲- مستندا به دادنامه شماره ۱۶۷۹-۱۰/۸-۱۳۹۳ هیات عمومی دیوان عدالت اداری و رای وحدت رویه شماره ۷۷۱-۱۶/۵/۱۳۹۷ هیات عمومی دیوان عالی کشور وجوه موضوع قانون اجازه پرداخت ۵۰٪ حق الوکاله های وصولی به نمایندگان قضائی و کارمندان موثر در دعاوی دولت مصوب ۱۳۴۴/۱۰/۱۲ از محل اعتبارات مصوب آنها و در شرکت های دولتی و موسسات عمومی غیر دولتی از محل منابع داخلی آنها قابل پرداخت است بنابراین بند ۳ مصوبات دایر بر موافقت با پرداخت پاداش ویژه شهرداری به نمایندگان قضائی شهرداری در پرونده شرکت فائق صدف خارج از حدود اختیارات شورا است.

### متن مصوبه شورا:

پاسخ ردیف ۱: مقرر شد تا شهرداری بندرانزلی براساس نظر هیات محترم تطبیق مصوبات و برابر قانون اقدام نماید.				
آرای اعضای شورای اسلامی	موافق	مخالف	دلایل مخالفت	امضا
۱	*			شعبان جعفری
۲	*			سید ابراهیم مرتضوی
۳				محمد رضا صفری
۴	*			هادی حیدری
۵	*			مه سیما نصیری
۶	*			محمد رضا بدیعی فر
۷	*			حسن احمدی فرد
جمع			تصویب شد: *	تصویب نشد:
تصمیم شورا				

**خلاصه مفید مذاکرات: بند ۱۴- نامه شماره ۱۴۰۲/۸۰۲۷/۶۶۸ مورخ ۱۴۰۲/۲/۵ فرمانداری محترم بندرانزلی به شرح ذیل قرائت گردید. احتراماً، بازگشت به نامه شماره ۲۸ مورخ ۱۴۰۲/۱/۲۰ موضوع مصوبات مورخ ۱۴۰۲/۱/۱۵ آن شورا متعاقب بررسی ها و اظهار نظر کارشناسان و مستندا به قانون تشکیلات و وظایف و انتخاب شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران و ماده ۷ آئین نامه اجرائی آن مراتب متضمن اعلام نظر هیات تطبیق مصوبات شوراهای اسلامی**

شهرستان با قوانین جهت اقدام لازم در مهلت مقرر قانونی و اعلام نتیجه ابلاغ میگردد بدیهی است پس از انقضای ده روز مهلت مقرر در قانون آن بخش از مصوبه که مورد ایراد قرار گرفته است ملغی الاثر خواهد بود.

به موجب ماده ۲ آئین نامه اجرائی ماده ۱۶ قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار شهرداری ها موظفند با استفاده از زمین های متعلق به خود یا وزارت راه و شهرسازی، مکان های مناسبی را در شهرها آماده بهره برداری نمایند و بر مبنای قیمت تمام شده به صورت روزانه، هفتگی و ماهانه به تولیدکنندگان کوچک و متوسط ایرانی و نیز فروشندگان کم سرمایه به بازار مصرف برای عرضه کالاهای تولید داخل اجازه دهند راهبری و نظارت بر حسن اجرای این آئین نامه به کارگروه موضوع ماده ۸ این آئین نامه محول شده است بنابراین بند ۲ مصوبات دایر بر تعیین زمین جنب بیمارستان شهید بهشتی و زمین جنب چوب فروشی سهراب نیا در اول ساحل قو و تکلیف شهرداری به ساماندهی مشاغل و کسبه خرد در آنجا مغایر قانون و متضمن مداخله در امور اجرائی شهرداری است.

### متن مصوبه شورا:

پاسخ ردیف ۱:					
مقرر شد تا شهرداری بندرانزلی بر اساس نظر هیات محترم تطبیق مصوبات و برابر ضوابط و مقررات قانونی اقدام نماید					
آرای اعضای شورای اسلامی	موافق	مخالف	دلایل مخالفت	امضا	
۱	شعبان جعفری	*			
۲	سید ابراهیم مرتضوی	*			
۳	محمد رضا صفری				
۴	هادی حیدری	*			
۵	مه سیما نصیری	*			
۶	محمد رضا بدیعی فر	*			
۷	حسن احمدی فرد	*			
جمع			تصویب شد: *	تصویب نشد:	
تصمیم شورا					

